
 
 
 

 

 
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXIII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 8 липня 2025 р.     м. Стрий    № 3536 
 
 

Про вилучення об’єктів  
з переліку основних засобів  
благоустрою міста Стрия  
 
       
        Розглянувши звернення Стрийського МККП від 13.05.2025р. №568, з метою 
організації благоустрою на території Стрийської територіальної громади, 
керуючись ст.ст. 25, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
та ст.20 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», міська рада  
ВИРІШИЛА: 
 
1.Вилучити з переліку основних засобів благоустрою міста Стрия об’єкти,           
вказані в Додатку 1 та Додатку 2. 
 
2.Стрийському МККП (М.Щерба) вилучити з комунальної власності та  зняти з 
балансу (утримання та обслуговування за рахунок коштів місцевого     о 
бюджету), об’єкти благоустрою, зазначені в Додатку 1 та Додатку 2, оскільки 
вони знаходяться за межами Стрийської територіальної громади.  
 
3.Контроль за виконанням рішення покласти на  першого заступника міського 
голови М.Дмитришина та на голову постійної комісії з питань житлово-
комунального господарства, промисловості та розвитку території   О.Йосипчука. 
 
 
 
Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ 

 
 

                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Додаток  1                                                                                                                           

до  рішення Стрийської  міської ради                                                                                    
від «8» липня 2025 № 3536 

 
 

Перелік  об’єктів основних засобів в  м.Моршин, які   
 перебувають на балансі Стрийського ММКП, як основні засоби благоустрою м.Стрий. 
 

 
 
 
 
 
 

Начальник управління                                                         Ігор ПАСТУЩИН 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

№ Перелік доріг та інших об’єктів в 
м.Моршин 
 

Од. 
вимиру 

Кіль 
кість 

Балансова 
вартість 

Сума зносу 
станом на 
01.07.2025 р. 

1 вул.Зелена (Кірчева) шт 1 4522,16 3750,65 
2 Кладовище металічна сітка   шт 1 492,17 486,41 
3 Кладовище   шт 1 4779,45 4725,65 
4 вул.Ковпака ( Скорубської)  шт 1 1957,46 1621,20 
5 вул.Л.Українки    шт 1 4073,45 3379, 31 
6 вул.Миру (Красівського)  шт 1 4245,74 3520,94 
7 вул.Привокзальна    шт 1 12040,18 9987,25 
8 вул.Садова    шт 1 9983,86 8280,94 
9 вул.Франка    шт 1 8350,00 6926,66 
10 вул.Чапаєва ( Січових Стрільців)  шт 1 6001,08 4978,22 
11 вул.Шевченка    шт 1 11013,19 9130,14 



 
                                          Додаток  2                                                            

                                                                                        до  рішення Стрийської  міської ради 
         від «8» липня 2025 № 3536 

 
 

 
Перелік  зелених насаджень ( дерев)  в  м.Моршин, які   

 перебувають на балансі Стрийського ММКП, як основні засоби благоустрою міста 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Начальник управління                                           Ігор ПАСТУЩИН 
 
 
 
 
 

№ Перелік  вулиць, на яких 
знаходяться  зелені насадження в 
м.Моршин 
  

Од. 
вимиру 

Кіль 
кість 

Балансова 
вартість 

Сума зносу 
станом на 
01.07.2025 р. 

1 Зелена (Кірчева) шт 1 1008,57 996,67 
2 Лесі Українки   шт. 1 190,07 187,94 
3 Миру (Красівського)  шт. 1 481,72 476,61 
4 Привокзальна шт. 1 134,49 133,02 
5 Чапаєва ( Січових Стрільців) шт. 1 208,07 205,27 
6 Шевченка шт. 1 219,86 217,80 
7 Івана Франка шт 1 314,56 311,51 


